[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.02.2018  № 160

2

[bookmark: _GoBack]Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В связи с проведением Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Определить дату приема предложений от населения по общественной территории с 20.02.2018 по 01.03.2018 включительно.
3. Определить следующие пункты сбора предложений:
– МБУК «Дворец культуры «Россия» (ул.Первомайская, 28);
– МКУ «Дом общественных организаций» (ул.Комсомольская, 3);
– МАУ «Дом молодежных организаций» (ул.Первомайская, 25);
– Администрация городского округа Отрадный (ул.Отрадная, 15, каб.№12).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области	                А.В.Бугаков

image1.png